別紙１

一時預かり事業開始届児童自立生活援助事業開始届
年　　月　　日
　　　兵庫県知事　　　　　様
　　事業者
代表者　氏名　　　　　　　　　印
　　児童福祉法による一時預かり事業を開始したいので、同法第34条の12第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	●事業の種類及び内容（事業計画書及び収支予算書を添付のこと。）（□で囲む）
　一時預かり事業（　一般型　　　余裕活用型　　　幼稚園型　　居宅訪問型　）

	●経営者の氏名及び住所（法人にあつては、その名称及び主たる事務所の所在地）等
氏名（法人名称）：

住所（所在地）：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	●職員の定数及び職務の内容（兼務や非常勤などの場合は、勤務割り表など参考となるものを適宜添付のこと）
一時預かり事業職員の定数：　　　人　（注※）
職務の内容：

　（例：専任の場合は「保育」、兼任の場合は「保育と○○」など）

	●事業を行おうとする区域（市町の委託を受けて事業を行おうとする者にあっては、当該市町の名称を含む。なお、市区町名の全部又は一部の別を記載し、一部の地域が実施地域である場合は適宜地図を添付のこと）

市町名等：
（例１：○○市　全域）（例２：○○市の○○地域と○○市の○○地域）

	●事業の用に供する施設の名称、種類、所在地及び利用定員

施設の名称：

施設種別（□で囲む）

保育所　認定こども園　認可外保育施設　その他（　　　　　　　　）
施設の所在地：

一時預かり事業の利用定員：　　人

	●建物その他設備の規模及び構造

施設の面積：　　　㎡　(①＋②)
　①保育室：　　　㎡ [１人あたり    　㎡]

②乳児室又はほふく室：　　　㎡ [１人あたり　    ㎡]
③その他：　　　㎡（トイレ等共用部分など）
建物の構造：　　　　　造　　階建

設　　　備（□で囲む）

　ベビーベッド　　遊具　　その他（　　　　　）

	●事業開始の予定年月日

　　　　年　　月　　日

注　申請書には、次に掲げる書類を添付してください。

(1) 条例、定款その他の基本約款
(2) 職員の氏名及び経歴を記載した書類（履歴書、資格証等）

※専任・兼任にかかわらず一時預かりを行う職員全員分の資料を添付願います。
(3) 建物その他設備の規模及び構造を示す図

(4) 収支予算書（別表）